
竞价采购（公开询比价函）

各报价单位：

因市政集团检测中心需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货

物的批量采购，本次询价报名截止时间为 2024 年 11 月 27 日（星期三）12:00

前完成报名并下载文件，请按以下要求于 2024 年 11 月 27 日（星期三）16：

00 ， 将 报 价 文 件 上 传 至 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）进行在线报价。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置

数量（台/
套）

制造商/品牌 备注

1
第三代相控阵

TOFD 一体机
HSPA30E(32-64)4 通道 TOFD+PA+A 1 套

武汉中科创新技

术股份有限公司
见配置清单

2
TOFD、相控阵

探头扫查器法
/ 1 套

武汉中科创新技

术股份有限公司
见配置清单

注：按照本公开询比价函的报价一览表填写，盖公司鲜章。

随机赠送配件和工具清单；

注：如无赠送配件和工具，响应人应在报价中注明。

备件数量和单价清单；

注：应注明备件更换的时间或运行条件。

此次询价确定成交人后，成交人须对第三代相控阵 TOFD 一体机

设备提供一份法定计量院或 CNAS 中国合格评定国家认可机构的

检定证书。

证书委托单位：中国电建市政建设集团有限公司检测中心。

HSPA30-E（32-64）配置清单：

序号 名称 型号 数量 单位

主机配置

1 相控阵检测仪 HS PA30-E-V2022 台 1



2 电池模块 LiBAT-11.1V/17.2A-PA30 块 2

3 电源线 220V 根 1

4 HSPA30 适配器 Adapter-24V/3.75A 个 1

5 HSPA30 座式充电器 / 个 1

6 HDMI 线 2 米 根 1

7 网线 1.5M 根 1

8 触摸笔 黑色带挂绳电容笔 个 1

9 U 盘 16GB 个 1

10 仪器包 HSPA30-E-BAG 件 1

11 HSPA30 仪器箱（含海绵） X320 套 1

12 性能测试报告 随仪器 件 1

13 售后服务卡 随仪器 件 1

14 仪器说明书 随仪器 件 1

四通道 TOFD 检测配置

1 TOFD 双杆扫查器（不带前放） TOFD-D-MSCAN-4T 套 1

2 PA20-4 通道前放盒（防水四芯） PA20-QF-4T(防水 4 芯) 套 1

3 线缆组件 0F4-0F4-2500 根 4

4 0F7芯－0F7芯编码器电缆组件（国产） GC-0F7-0F7--3100 套 2

5 TOFD 探头 T10-3MD-L5 只 2

6 TOFD 探头 T5-6MD-L5 只 2

7 TOFD 探头 T3.5-9MD-L5 只 2

8 TOFD 楔块 HS8X-T30-70° 只 2

9 TOFD 楔块 HS8X-T30-63° 只 2

10 TOFD 楔块 HS8X-T60-55° 只 2

11 TOFD 探头线 C5W-L5-300mm 根 8

12 内六角扳手工具套装 1.5mm-10mm 套 1

13 配件箱 PC45-7 只 1

相控阵手动扫查器工艺包

1 相控阵手动扫查器（带轨道） HSPA-MSCAN-GD 套 1

2 相控阵手动扫查器（带轨道)备件包 包 1

3 相控阵手动扫查器防护箱（含海绵） 万德宝 JP-2 套 1



4 0F7芯－0F7芯编码器电缆组件（国产） GC-0F7-0F7--3100 套 2

5 磁性轨道 15（W）*6(H)*1000(L)mm 条 2

6 内六角扳手 M0.7-M3 套 1

7 螺丝刀套装（2件套） 套 1

8 相控阵手动扫查器探架组件(SA30) 适用探头 5L32-0.6x10 套 1

9 相控阵探头
5L32-0.6x10-A30-P-2.5-I

PEX-Z
只 1

10 相控阵楔块-37°
SA30-60S( 不 包 边 加 防 磨

钉）
只 2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金、

安装调试、设备操作培训、设备法定计量院或 CNAS 检定证书等交付采购人使用

前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：请响应人在报价文件中明确最快的交货期。

3、交货地点：天津市西青区海泰发展二道 3号水电十三局设计院，范晓梅

13212097020。

4、质量标准或要求：提供设备质量保证和售后服务条款，包括但不限于试

运行、使用和维修等，保证货物符合询价函要求型号及配置，在发货前经过严格

测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求符合该产品行业及卖方企业

标准。并达到节能降耗和国家法规环保要求。此批检测设备确保全新正品，杜绝

贴牌产品以次充好。

5、质保期：主机质保二年，配件质保六个月或响应人提供更优质保期。

6、响应人的资质要求：

⑴.响应人是生产厂家的必须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照

的企业法人，具有相应经营范围；

⑵.响应人为代理商的需为在中国境内注册的独立法人，需提供报价设备生

产厂家有效期内的代理授权书。

⑶.响应人应提供真实有效的文件用以支撑报价文件，任何伪造和篡改文件



并最终影响成交供应商的选择的行为，买方保留对响应人索赔和法律诉讼的权利。

（未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，设备技术参数表和详细配置表，备件数量和单

价清单（若有），售后服务书，厂家授权书。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。本次公开询比价要求响应

人的报价为一次性不可更改的最优报价。报价货币单位为“万元人民币”，单价

应包含设备的出厂价、13%增值税及其他税费。报价的有效期至少为报价截止日

起 60 个日历日。响应人报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价

包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金、安装调试、设备操作培训、

设备法定计量院或 CNAS 检定证书等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确

定成交供应商不再增补任何费用。

9、响应人应在报价文件中明确付款方式或直接响应买方要求：设备全部抵

达买方指定交货地点经买方验收无误并按买方要求提供一次性全额增值税专用

发票及买方要求的其他相关文件后 40 个工作日内，买方向卖方支付合同总额的

95%；在质保期结束且买卖双方无任何质量纠纷后 30 个日历日内，买方向卖方支

付合同总额的 5%。

三、联系方式

采 购 人：水电十三局天津勘测设计研究院有限公司

地 址：天津市西青区海泰发展二道 3号 312 室

邮 编：300384

联 系 人：王琳

电 话：022-58106928

电子邮箱：sddz0505@126.com

2024 年 11 月 22 日



报价人名称： 项目编号：

我公司已了解和接受本次公开询比价函中的所有要求，并按要求提供下述报价：

序

号
货物名称

规格型号、主要技术参数及标

准配置
数量

单价

（万

元）

合计

（万

元）

制造商

/品牌
质保期 付款方式

备

注

1
第三代相控阵

TOFD 一体机
HSPA30E(32-64)4 通道 TOFD+PA+A 1 套

2
TOFD、相控阵

探头扫查器
/ 1 套

总计

注：

1、单价包含设备的出厂价、13%增值税及其他税费用。

2、具体参数要求详见附件。

响应人承诺的交货时间：

响应人承诺的交货地点：

响应人承诺的质保期：

响应人报价有效期：

响应人授权代表签字（盖章）：


	竞价采购（公开询比价函）

		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T15:46:21+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




